
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu do opracowania procedury określającej szczegółowy sposób, tryb i terminy 
opracowywania materiałów do projektu ustawy budżetowej oraz monitoringu realizacji budżetu Wojewody 

Lubuskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do opracowania procedury określającej szczegółowy sposób, tryb i terminy 

opracowywania materiałów do projektu ustawy budżetowej oraz monitoringu realizacji budżetu Wojewody 

Lubuskiego, zwany dalej „Zespołem”.

2. W skład Zespołu wchodzą pracownicy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

1) Anna Maszkiewicz-Stawiarska, Dyrektor Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji – przewodniczący 

Zespołu;

2) Małgorzata Tokarska, Kierownik Oddziału Rachunkowości i Sprawozdawczości Budżetowej w Wydziale 

Finansów, Budżetu i Certyfikacji – członek;

3) Małgorzata Ratajczak, Kierownik Oddziału Budżetu i Analiz w Wydziale Finansów, Budżetu i Certyfikacji – 

członek;

4) Danuta Przewięźlikowska, Kierownik Oddziału Księgowości Urzędu w Biurze Logistyki – członek;

5) Aleksandra Gołosko, Stanowisko do spraw planowania wydatków majątkowych i bieżących na rzecz Urzędu – 

członek;

6) Sławomir Banasiak, Kierownik Oddziału Zarządzania Organizacją w Biurze Organizacyjnym i Kadr – członek.

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest:

1) opracowanie projektu procedury określającej szczegółowy sposób, tryb i terminy opracowywania materiałów 

do projektu ustawy budżetowej oraz monitoringu realizacji budżetu Wojewody Lubuskiego;

2) skonsultowanie opracowanego projektu procedury z dyrektorami biur i wydziałów Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, kierownikami rządowej administracji zespolonej w województwie oraz kierownikami 

jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie Lubuskiemu.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 
poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092

Strona 1



2. Termin realizacji zadań wymienionych w ust. 1  ustala się na 22 września 2014 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 WOJEWODA LUBUSKI

Jerzy Ostrouch

Strona 2




